(11) 4122-9800 

130 002.008.244 VORTIOXETINA 10MG COMP 2000 
25141 MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 2,1299 4.259,80 

CNPJ: 04.470.877/0001-05 
ITACOLOMI, 365 - LA SALLE, PATO BRANCO - PR, CEP: 85505-050 
Telefone: 4632251002 

O VALOR GLOBAL desta ATA é R$ 892.437,43 (OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, 
QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS) 

CLÁUSULA TERCEIRA — VALIDADE: 
A presente ATA terá validade até 18/11/2026, a partir da data de sua assinatura. 

CLÁUSULA QUARTA — REVISÃO E CANCELAMENTO: 
Paráarafo Primeiro: A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos